
Jobbnorge ID: 161870
Deadline: 1/7/2019
Website: http://www.uio.no/
Scope: Fulltime
Duration: Permanent

IT-konsulent ved USIT/UiO
Om stillingen
Vi leter vi etter en person som er teknisk kompetent, serviceinnstilt, fleksibel, har evne til å ta selvstendig ansvar for egne oppgaver og som kan
koordinere andre IT-medarbeidere under digital eksamen i Silurveien 2.

Lokalene i Silurveien 2 er dedikert digital eksamensavvikling og benyttes av begge Oslos universiteter. De 1250 klientmaskinene driftes av
Gruppe for drift av Windows klienter ved Universitetets senter for informasjonsteknologi. Klargjøring av maskinene gjøres i all hovedsak med
PowerShell. Stillingen er en av to i gruppen med fysisk arbeidsplass i lokalene i Silurveien 2.

I eksamensperioder må arbeid på ettermiddag / skiftarbeid påregnes, da eksamen også utføres på ettermiddag. Vi ønsker derfor en person som
er fleksibel og som hjelper til med å løse seksjonens oppgaver når det trengs.

Det vil være begrenset mulighet for fravær i eksamensperioden fra oktober til desember og fra mai til juni.

Arbeidsoppgaver
Drift og vedlikehold av ca. 1250 maskiner til bruk ved digital eksamen
Klargjøring av maskinparken for de enkelte eksamener
Rutinebygging og opplæring av øvrige IT-medarbeidere
Dokumentasjon av driftsløsninger og lokale tilpasninger av disse
Installasjon av operativsystem og programvare
Brukerstøtte og feilsøking på eksamens oppsettene
Lokal administrasjon av spredenett, brukerkontoer, nettverksdisker, skrivere og e-postlister

Kvalifikasjonskrav 
Erfaring med oppsett, konfigurasjon og feilsøking av Windows Arbeidsplassutstyr
God muntlig og skriftlig norsk framstillingsevne/ evne til å formidle IT-kunnskap til alle typer brukere
Høyere utdannelse på universitets- og/eller høgskolenivå (minimum tilsvarende bachelor-nivå) innen IT eller annet relevant fagområde.
Realkompetanse med relevans for de aktuelle oppgavene kan kompensere utdanningskravet
For overingeniør forventes det i tillegg erfaring med mer selvstendig arbeide og koordinering av medarbeidere

Det er også ønske om kompetanse på noen av disse områdene

Erfaring med bruk av PowerShell til driftsoppgaver
Kunnskap om Microsoft Active Directory og Group Policy Objects
Desired State Configuration (DSC)

Personlige egenskaper
Gode samarbeids- og kommunikasjonsevner
Evne til å håndtere en fleksibel arbeidssituasjon med tidvis høyt arbeidstempo
Evne til å tilegne seg kunnskap om ulike IT-systemer på en selvstendig måte

Vi tilbyr
Stillingen er fast og vil bli innplassert som overingeniør (stillingskode 1087) med lønnsspenn fra 505 800 - 586 500 (lønnstrinn 58 -66) eller som
avdelingsingeniør (stillingskode 1085) fra 456 900 -544 400 (lønnstrinn 52-62) avhengig av kompetanse.

Søknaden skal inneholde
søknadsbrev
CV
vitnemål, attester, liste med 2-3 referanser (navn, tilknytning til søker, epostadresse og telefonnummer)

Søknad må sendes inn via vårt rekrutteringssystem Jobbnorge.
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Andre opplysninger
Aktuelle søkere vil bli innkalt til intervju.

I henhold til offentlighetsloven § 25, 2. ledd kan opplysninger om søkeren bli offentliggjort selv om søkeren har anmodet om ikke å bli oppført på
søkerlisten.

UiO har et personalpolitisk mål om å oppnå en balansert kjønnssammensetning og rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.

Kvinner oppfordres til å søke.

Kontaktinformasjon
Gruppeleder Tor Fuglerud, tlf. 22852901, e-post: tor.fuglerud@usit.uio.no

Seksjonsleder Anders Vinger, tlf. 90174957, e-post: anders.vinger@usit.uio.no

Om Universitetet i Oslo 
Universitetet i Oslo er Norges eldste og høyest rangerte forsknings- og undervisningsinstitusjon med 28 000 studenter og 7 000 ansatte.
Faglig bredde og internasjonalt anerkjente forskningsmiljøer gjør UiO til en viktig samfunnsaktør.

Universitetets senter for informasjonsteknologi (USIT) leverer infrastruktur og IT-tjenester/-løsninger til både Universitetet i Oslo og
universitets- og høgskolesektoren i Norge. USIT er et av landets største IT-faglige miljøer med i overkant av 200 fast ansatte og en omsetning
på mer enn 260 millioner kroner. Vi arbeider med et bredt spekter spennende tekniske løsninger basert på fremtidsrettet teknologi. USIT legger
stor vekt på å gi sine tilsatte utfordrende og lærerike oppgaver som gir gode muligheter for faglig utvikling.

Additional information
Place of service:
Gaustadalléen 23 0373 Oslo (Oslo Municipality)
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